Seraphia

Quadratus

Aebacius

Aristides

Secundus pbs

Secundus atheniensis pbs hoc tpe in p̄cto fuit qui semp silentiū seruās pythagoricā vitā duxit: cuius taciturnitatē cā hec fuit. Qd cū matrē ppriā de illicito cōcubitu tēptasset: et illa (incognito filio) assentisset: vt eū cognouit esse filiū pre pudore sp̄m exhalauit: qd aiaduertens secundus id matri propter suā loquelā accidisse: hanc a se in posterū exegit penā: vt de cetero vnq̄ nemini loqueretur: quod cū hadriano qui apud athenas esset nunciatū fuisse: ipsum illico accersiri fecit. quē cū nec salutatione nec exhortatione aut minis a taciturnitatis proposito retrahere potuisset: admiratus ipsius taciturnitatē atq; constantiā dixit. Cū ista silentij lex a te nullo modo solui pōt: manu tū tua ppleumatibus meis respondere digneris. Et interrogans dixit. Quid est deus. Ille p̄festim rescripsit. Deus est immortalis mens incōtemplabilis celsitudo forma multiformis multiplexq; spiritus: incogitabilis inquisitio: omnia continens lux indeficiens et optimū bonus fructus et alia multa hadriani propleumata philospho proposita.

Tiburtinā latine regionis ciuitatē que hodie vetus tibur appellat p̄ hoc tēpus hadrianus imperator (vt helius sparcius historicus testat) miro sumptu edificauit. et ex villa oppidum fecit. Hec quippe ciuitas. i. 6. passuū milibus a roma distare videt. et iuxta anienem fluuiū in diuoso loco cōstituta est. quam tñ ciuitatē longe ante romanā urbem a grecis originem et cōditionē habuisse Strabo et Virgilius volunt. aiunt em̄ qd ipsius primus cōditōr fuit quidā tiburtus coracis et catilli frater. Hi nāq; fratres thebani fuere: qui post thebanorū interitiū a patre in italia p̄geniti: singuli postea oppidū ex suo nomine p̄struxere qd testis est quidā mons p̄pinquus qui catillus adhuc dicit. Et corax aliud oppidum famosum inter volscos erexit. Fuit itaq; tiburtina hec quondā nobilis ciuitas cui etiā testimonia p̄hibet p̄piti que adhuc extantes ipsius antique ciuitatis ingentes et magnifice edificiorū ruine: que dignitatē urbis pre se ferunt. eo siquidē loco tiburtinus lapis fortissimus fodit: qui ad cōstruēdam conservandāq; romanā urbē multū adiuuētō fuit. Hanc em̄ urbē. Fridericus cognomēto barbarossa impator: ab alijs theoticis superiorib; annis dirutā reedificauit. et deinde multi sūmi pōtiffices multiq; cardinales auxere et mlti edificijs illustraue. ex hac simplici roman; pōtifer et alij viri scia et dignitate clarissimi ortū habuere

Tiburtina ciuitas

Berta etas mūdi

Galenus medicus

Justinus pbs